
Chts DEP 31-32-82 EC BE à MA et Steeple CA à SE

188025

COLOMIERS (Stade Capitany) le 30/04/2016

FFA

MIF80m Haies (76) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 15:54:00 Vent: +6.2

3 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14''70 498

MIF80m Haies (76) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 2 15:57:00 Vent: +6.7

4 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14''94 470

MIF80m Haies (76) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 3 16:00:00 Vent: +6.7

1 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 13''69 623

MIFHauteur / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

9 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m23 340

1m17(O) ; 1m20(XXO) ; 1m23(XXO) ; 1m26(XXX)

10 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m20 312

1m17(O) ; 1m20(XO) ; 1m23(XXX)

12 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m17 284

1m02(O) ; 1m05(O) ; 1m08(-) ; 1m11(O) ; 1m14(O) ; 1m17(O) ; 1m20(XXX)

MIFPoids (3 kg) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

7 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 7m11 342

7m11 ; 6m67 ; 7m08

9 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 6m39 296

6m34 ; X ; 6m39

12 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 5m90 265

5m53 ; 5m90 ; 5m25

MIF100m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 18:56:00 Vent: +4.2

1 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 13''74 645

MIF100m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 2 18:58:00 Vent: +4.5

4 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14''93 467

MIF100m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 3 19:01:00 Vent: +4.8

2 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14''61 512

MIFLongueur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 4m77 +7.4 498

4m52(+3.1) ; 4m51(+5.9) ; 4m77(+7.4)

6 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 4m08 +5.3 326

3m89(+4.3) ; 4m08(+5.3) ; 3m87(+2.4)

8 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3m91 +5.0 287

3m91(+5.0) ; 3m70(+4.9) ; 3m81(+4.7)

MIFJavelot (500 g) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 20m16 292

18m87 ; 20m16 ; X

7 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 14m59 189

14m59 ; X ; X
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12 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 11m84 139

11m84 ; X ; 10m86

MIF1 000m / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:22:00

3 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'44''17 454

4 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'44''71 450

6 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'48''03 424

MIFHeptathlon MF / (30/04/2016

)

Résultat 00:00:00

3 LAURAY ANAIS 119718 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3 013 pts

80H (76) Hauteur Pds (3) 100m Longueur Javt5 1000m

14''70(+6.2) 1m17 7m11 13''74(+4.2) 4m77(+7.4) 20m16 3'44''17

498 284 342 645 498 292 454

6 DASTUGUE MAEVA 167618 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 2 638 pts

80H (76) Hauteur Pds (3) 100m Longueur Javt5 1000m

13''69(+6.7) 1m20 5m90 14''61(+4.8) 3m91(+5.0) 14m59 3'44''71

623 312 265 512 287 189 450

10 SAHRANE ESMERALDA 170497 MIF / 2002 Ac Auch 032 PYR 2 462 pts

80H (76) Hauteur Pds (3) 100m Longueur Javt5 1000m

14''94(+6.7) 1m23 6m39 14''93(+4.5) 4m08(+5.3) 11m84 3'48''03

470 340 296 467 326 139 424

CAF100m Haies (76) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 2 15:24:00 Vent: +4.1

2 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 17''66 524

CAFHauteur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m39 502

1m30(O) ; 1m33(O) ; 1m36(XO) ; 1m39(O) ; 1m42(XXX)

CAFPoids (3 kg) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7m93 395

7m64 ; X ; 7m93

CAF200m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 18:36:00 Vent: +3.6

2 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 29''29 533

CAFLongueur / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m46 +3.0 418

4m46(+3.0) ; 4m25(+2.8) ; 4m32(+3.1)

CAFJavelot (500 g) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 24m02 364

X ; 22m48 ; 24m02

CAF800m / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:01:00

3 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2'57''11 392

CAFHeptathlon CF / (30/04/2016

)

Résultat 00:00:00

1 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3 128 pts

100H (76) Hauteur Pds (3) 200m Longueur Javt5 800m

17''66(+4.1) 1m39 7m93 29''29(+3.6) 4m46(+3.0) 24m02 2'57''11

524 502 395 533 418 364 392

MIM100m Haies (84) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 15:01:00 Vent: +4.2

2 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 15''46 560

4 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 17''09 412

MIM100m Haies (84) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 2 15:04:00 Vent: +6.3

1 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 15''38 568

MIMPoids (4 kg) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 9m67 466
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9m67 ; 8m42 ; 9m35

4 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 9m19 437

8m52 ; 9m19 ; 8m78

7 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m54 398

7m89 ; 7m28 ; 8m54

MIMPerche / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 2m10 159

1m60(O) ; 1m70(-) ; 1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(XO) ; 2m10(XXO) ; 2m20(XXX)

4 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m80 103

1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(XXX)

8 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m80 103

1m60(XXO) ; 1m70(-) ; 1m80(XXO) ; 1m90(-) ; 2m00(XXX)

MIMJavelot (600 g) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 24m76 226

X ; 24m76 ; X

6 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 22m32 193

X ; 22m32 ; 19m68

9 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 15m98 108

X ; 15m13 ; 15m98

MIM100m / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 11:33:00 Vent: +4.2

3 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 12''26 601

5 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 13''08 454

MIM100m / (01/05/2016

)

  Finale  directe 2 11:36:00 Vent: +4.3

1 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 11''91 669

MIMHauteur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m56 434

1m50(O) ; 1m53(-) ; 1m56(O) ; 1m59(XXX)

4 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m47 367

1m29(O) ; 1m32(-) ; 1m35(O) ; 1m38(O) ; 1m41(O) ; 1m44(O) ; 1m47(XXO) ; 1m50(XXX)

7 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m41 324

1m29(O) ; 1m32(O) ; 1m35(O) ; 1m38(XXO) ; 1m41(O) ; 1m44(XXX)

MIMDisque (1.2 kg) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 24m94 366

22m03 ; 24m94 ; X

6 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 23m08 330

X ; 23m08 ; X

7 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 20m75 286

20m74 ; 20m75 ; X

MIM1 000m / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:23:00

3 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'15''78 518

5 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'23''35 454

7 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'26''00 432

MIMOctathlon MH / (30/04/2016

)

Résultat 00:00:00

4 SERIS LEO 157888 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3 067 pts

100H (84) Pds (4) Perche Javt6 100m Hauteur Disq12 1000m

15''38(+6.3) 8m54 2m10 15m98 11''91(+4.3) 1m47 24m94 3'26''00

568 398 159 108 669 367 366 432

5 GACHIES CLEMENT 169519 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 2 980 pts

100H (84) Pds (4) Perche Javt6 100m Hauteur Disq12 1000m

17''09(+4.2) 9m67 1m80 24m76 12''26(+4.2) 1m41 23m08 3'15''78

412 466 103 226 601 324 330 518

6 HASELWANDER ALEX 123497 MIM / 2001 Ac Auch 032 PYR 2 921 pts

100H (84) Pds (4) Perche Javt6 100m Hauteur Disq12 1000m

15''46(+4.2) 9m19 1m80 22m32 13''08(+4.2) 1m56 20m75 3'23''35

560 437 103 193 454 434 286 454
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CAM100m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 14:30:00 Vent: +5.1

2 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 12''19 614

3 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12''26 601

CAM100m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 2 14:33:00 Vent: +2.1

2 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12''20 612

4 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12''79 504

CAMLongueur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5m74 +6.0 531

5m72(+7.2) ; 5m74(+6.0) ; 5m63(+2.7)

5 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5m42 +5.4 465

5m05(+4.5) ; 4m96(+3.6) ; 5m42(+5.4)

6 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5m37 +5.0 455

4m91(+5.5) ; 4m90(+7.7) ; 5m37(+5.0)

9 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m85 +4.4 354

4m85(+5.1) ; 4m85(+4.4) ; 4m53(+7.1)

CAMPoids (5 kg) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m38 448

8m57 ; 9m38 ; 8m02

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m24 440

9m24 ; 8m65 ; X

6 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 8m67 406

8m67 ; 8m62 ; 8m60

11 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 6m89 301

5m49 ; 6m58 ; 6m89

CAMHauteur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m76 593

1m52(O) ; 1m55(-) ; 1m58(O) ; 1m61(O) ; 1m64(-) ; 1m67(O) ; 1m70(O) ; 1m73(X-) ; 1m76(O) ; 1m79(XXX)

5 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m52 404

1m37(O) ; 1m40(O) ; 1m43(O) ; 1m46(O) ; 1m49(XXO) ; 1m52(XXO) ; 1m55(XXX)

7 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m49 381

1m34(O) ; 1m37(O) ; 1m40(O) ; 1m43(XO) ; 1m46(XXO) ; 1m49(O) ; 1m52(XXX)

9 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m46 360

1m34(O) ; 1m37(O) ; 1m40(O) ; 1m43(O) ; 1m46(XO) ; 1m49(XXX)

CAM400m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 19:10:00

1 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 58''40 469

4 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 62''78 323

CAM400m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 2 19:13:00

2 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 59''62 426

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 65''45 247

CAM110m Haies (91) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 10:20:00 Vent: +3.4

2 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 18''86 445

4 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 19''75 369

CAM110m Haies (91) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 2 10:23:00 Vent: +5.6

2 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 16''86 639

4 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 18''23 502

CAMDisque (1.5 kg) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 28m13 428

21m97 ; 28m13 ; 25m64

7 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 19m29 259

19m29 ; 17m95 ; X

8 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 18m77 249
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X ; X ; 18m77

9 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 18m22 239

17m23 ; 17m01 ; 18m22

CAMPerche / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 2m20 179

1m60(O) ; 1m70(O) ; 1m80(O) ; 1m90(XO) ; 2m00(XO) ; 2m10(XXO) ; 2m20(O) ; 2m30(XXX)

5 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 2m20 179

1m60(O) ; 1m70(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(O) ; 2m10(XO) ; 2m20(XXO) ; 2m30(XXX)

7 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 2m10 159

1m60(O) ; 1m70(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XO) ; 2m10(XO) ; 2m20(XXX)

ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR NC 0

1m60(XXX)

CAMJavelot (700 g) / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 33m47 348

X ; 33m47 ; 27m53

5 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 29m78 296

29m78 ; X ; X

6 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 29m17 288

29m17 ; 28m01 ; X

7 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 24m66 225

24m66 ; 21m82 ; X

CAM1 500m / (01/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:53:00

3 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5'18''68 457

5 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5'37''51 363

7 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5'39''25 355

8 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 5'45''11 328

CAMDecathlon CH / (30/04/2016

)

Résultat 00:00:00

3 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 4 033 pts

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''79(+2.1) 5m74(+6.0) 9m24 1m76 65''45 16''86(+5.6) 18m77 2m20 29m78 5'39''25

504 531 440 593 247 639 249 179 296 355

4 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 3 925 pts

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''20(+2.1) 4m85(+4.4) 9m38 1m46 59''62 18''23(+5.6) 18m22 2m20 33m47 5'18''68

612 354 448 360 426 502 239 179 348 457

7 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 3 665 pts

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''26(+5.1) 5m42(+5.4) 8m67 1m49 62''78 18''86(+3.4) 28m13 NC 29m17 5'45''11

601 465 406 381 323 445 428 0 288 328

8 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 3 618 pts

100m Longueur Pds (5) Hauteur 400m 110H (91) Disq15 Perche Javt7 1500m

12''19(+5.1) 5m37(+5.0) 6m89 1m52 58''40 19''75(+3.4) 19m29 2m10 24m66 5'37''51

614 455 301 404 469 369 259 159 225 363

45M100m / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 14:42:00 Vent: +4.7

1 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 12''98 639

45MLongueur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR 3m72 +3.8 254

3m72(+3.8) ; - ; -

45MPoids (7.26 kg) / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR NP 0

- ; - ; -

45MHauteur / (30/04/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR NP 0

45MDecathlon VH / (30/04/2016

)

Résultat 00:00:00

LEGROS GILLES 857674 M45M / Ac Auch 032 PYR NC
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100m Longueur Pds (7) Hauteur

12''98(+4.7) 3m72(+3.8) NP NP

639 254 0 0
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